sus(inut
de Creditul urban; şi, în fine, nu se poate deduce cuno
ştinţa lui Dissescu din împrejurarea că dânsul a vorbit
cu inginerul primăriei şi că a cerut încuviinţarea primă
riei a reparaţl'.rnei, pentrucă din dosarul primăriei re
zultă că această cerere de încuviinţare s'a dat de Dis
sescu la 6/19 Iulie 1907, adică a doua zi <lupă ce făcuse
cumpărătura p1·imului lot, fiind înregistrată la această

dată sub No. 31292;
Având în vedere că, în al doilea loc, se invoacă de